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Selskabsmeddelelse nr. 16-2011:  
 

FLSmidth vinder stor kontrakt på materialehåndtering i Marokko 
 
FLSmidth har modtaget en ordre til en værdi af cirka DKK 670 mio. (cirka EUR 90 mio.) fra det 
marokkanske firma OCP Office Chérifien des Phosphates på levering af udstyr til en 
fosfatterminal i havnen Jorf Lasfar beliggende ved Atlanterhavskysten, omkring 120 km syd for 
hovedstaden Casablanca. 
 
Fosfat, der primært bruges i landbrugsgødning, er et mineral i vækst uafhængigt af 
konjunkturerne for metaller. 
 
Leverancen omfatter alt ingeniørarbejde, konstruktion, fremstilling af stålkonstruktioner og 
mekaniske dele, levering af alle standardkomponenter, montage og igangsætning. Ordren 
omfatter desuden to skibslastmaskiner til svovl, hver med en kapacitet på 2.000 tons i timen, 
to skibslastmaskiner til gødning ligeledes hver med en kapacitet på 2.000 tons i timen, to 
lossemaskiner med snegl med en kapacitet på 2.300 tons i timen og to lossekraner med 
gribeskovl hver med en kapacitet på 1.500 tons i timen. Alt udstyret leveres med tilhørende 
transportbånd. FLSmidth skal endvidere levere forskelligt hjælpeudstyr såsom elektrisk udstyr, 
brandbekæmpelsesudstyr og støvdæmpningsudstyr.  
 
"Denne ordre understreger vores stadig stærkere position som den foretrukne leverandør af 
materialehåndteringsudstyr til mineralindustrierne. Den bekræfter tillige de store muligheder i 
fosfatindustrien, der ikke er cyklisk ," siger adm. koncernchef Jørgen Huno Rasmussen, 
FLSmidth. 
 
 
Ordren vil bidrage positivt til FLSmidths indtjening indtil udgangen af 2013. 
 
                                     ------------------------------------- 

  
  

Henvendelser om denne meddelelse kan rettes til koncerndirektør Christian Jepsen, FLSmidth 
& Co. A/S på tlf. 36 18 18 00.  
  
For yderligere oplysninger om FLSmidth henvises til www.flsmidth.com. 
  
Med venlig hilsen 
 
Pernille Friis Andersen 
Corporate Communications & Investor Relations 
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